CIRCULAR Nº 002-2025

<u>PROCESO DE SELECCIÓN N°001-2025-CEPIP-GRDE-OxI-GORECAJ-PRIMERA</u> CONVOCATORIA

PARA : Empresa Privada interesadas en el PROCESO DE SELECCIÓN Nº001-

2025-CEPIP-GRDE-OXI-GORECAJ-PRIMERA CONVOCATORIA para la CONTRATACIÓN DE LA EMPRESA PRIVADA PARA EJECUCIÓN Y FINANCIAMIENTO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA ENTRE LOS TRAMOS 0+000 AL 1+175.67, EN EL CASERÍO TARTAR GRANDE DEL DISTRITO DE LOS BAÑOS – DEL INCA PROVINCIA DE CAJAMARCA – DEPARTAMENTO DE

CAJAMARCA" con CUI Nº 2527317.

DE : Comité Especial conformado por Resolución Gerencial Regional N°D45-

2024-GR.CAJ/GRDE.

ASUNTO: Comunica Precisiones Respecto al Cronograma de Convocatoria.

REFERENCIA: Reglamento de la Ley N° 29230 y TUO de la Ley N° 29230

FECHA : 23/06/2025

El Comité Especial conformado por Resolución Gerencial Regional N°D45-2024-GR.CAJ/GRDE, de acuerdo a lo establecido en el artículo 43° del Reglamento de la Ley N° 29230, aprobado por Decreto Supremo N° 210-2022-EF, y sus modificatorias (en adelante, Reglamento de la Ley N° 29230). Y en concordancia al TÍTULO PRELIMINAR – Artículo II. Principios, numeral 6 – Enfoque de gestión de resultados, pone en conocimiento a la Empresa Privada (O CONSORCIO) interesada del Proceso de Selección PROCESO DE SELECCIÓN N°001-2025-CEPIP-GRDE-OXI-GORECAJ-PRIMERA CONVOCATORIA para la CONTRATACIÓN DE LA EMPRESA PRIVADA PARA EJECUCIÓN Y FINANCIAMIENTO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA ENTRE LOS TRAMOS 0+000 AL 1+175.67, EN EL CASERÍO TARTAR GRANDE DEL DISTRITO DE LOS BAÑOS DEL INCA – PROVINCIA DE CAJAMARCA – DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA" con CUI N° 2527317 para la selección de la Empresa Privada (O CONSORCIO) que ejecutará y financiará el siguiente proyecto:

N°	Código del proyecto	Nombre del proyecto
1	2527317	"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA ENTRE LOS TRAMOS 0+000 AL 1+175.67, EN EL CASERÍO TARTAR GRANDE DEL DISTRITO DE LOS BAÑOS DEL INCA – PROVINCIA DE CAJAMARCA – DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA"

El comité especial de selección informa que, debido a la carga laboral de sus miembros, y considerando lo establecido en el Artículo 123° del Reglamento de la Ley N° 29230, se actualiza el cronograma de la siguiente manera:

N°	Calendario del proceso de selección	De:	Hasta:
6	Evaluación y calificación de propuestas técnicas y económicas.	23/06/2025	26/06/2025
7	Resultados de la evaluación y calificación de las propuestas y otorgamiento de la Buena Pro.	26/06/25	
8	Presentación de requisitos para perfeccionamiento del convenio	26/06/2025	10/07/2025
9	Suscripción del Convenio de Inversión (*).	11/07/2025	15/07/2025

Abog. Cesar Enrique Torres Marín Presidente(a)	FIRMADO EN ORIGINAL
Ing. Mattheus Caleb Bazán Cabanillas Primer Miembro	FIRMADO EN ORIGINAL
Ing. Santos Vásquez Quispe Segundo Miembro	FIRMADO EN ORIGINAL